[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                                      27.12.
        24
     1098-а

от __________________20____ г.,  № _________

Об утверждении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы                       об административных правонарушениях при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля
В целях полноты реализации полномочий, возложенных на органы внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии с пунктом 10 статьи 15.2 Закона Красноярского края от 2 октября 2008 года № 7-2161 «Об административных правонарушениях»:
1. Утвердить с 1 января 2025 года начальника Правового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района должностным лицом, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 15.1, 15.11, 15.14-15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального района                                                   А.В. Членов